
UCHWAŁA NR 1513/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej polegającego na powierzeniu 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, punktów nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2 da pkt. 1, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 1497/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
polegającego na powierzeniu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, punktów 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie 
powiatu nowosądeckiego w 2023 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową ds. przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej polegającego na powierzeniu prowadzenia dwóch 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, trzech punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu nowosądeckiego w 2023 roku 
w następującym składzie: 
1) Justyna Tokarczyk - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu - Przewodniczący Komisji, 
2) Beata Mikołajczyk - Dyrektor  Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

- Członek Komisji, 
3) Katarzyna Nalepa - Kierownik Referatu Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego                 

w Nowym Sączu - Członek Komisji, 
4) Anna Ślipek - Referent Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu - 

Członek Komisji. 
§ 2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) Załącznik Nr 1- Karta oceny formalnej, 
2) Załącznik Nr 2 - Karta oceny merytorycznej, 
3) Załącznik Nr 3 - Karta projektu. 

§ 3. W zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale oraz w Uchwale Nr 1497/2022 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej polegającego na powierzeniu 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, punktów nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu nowosądeckiego 
w 2023 r., Komisja działa w oparciu o zasady określone w § 8 Regulaminu określającego zasady 
przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

Id: 226A5A5D-6938-4139-AE64-2C46C77B6BC5. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 226A5A5D-6938-4139-AE64-2C46C77B6BC5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1   

do Uchwały Nr 1513/2022 

   Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

                   z dnia 16.11.2022 r.  
 

 
KARTA OCENY FORMALNEJ 

 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej polegającego na powierzeniu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań  

z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu nowosądeckiego w 2023 r. 

 

Ogłoszony w dniu: ……………………………………………………………………………………….  

Termin składania ofert: ………………………………………………………………………….............. 

Nazwa organizacji: …………………………………………………………………………………. 

Nazwa zadania: ……………………………………………………………………………………... 

Numer oferty (wg LOGITO): ………………………………………………………………………. 

 

Lp. Kryterium oceny formalnej 
Spełnia/ 

nie spełnia 

UWAGI 

(czego brakuje, 

jakie są uchybienia) 

Poprawiono/ 

uzupełniono 

(data) 

 

1.  

 

Złożenie oferty w terminie określonym 

w niniejszym ogłoszeniu. 

 
 

 

TAK 

 

NIE 

Jeżeli NIE, oferta zostaje odrzucona  

z przyczyn formalnych 

 

2.  Złożenie oferty na obowiązującym 

formularzu. 

 

TAK 

 

NIE 

 

 

 

  

3.  

 

Zgodność zadania, o którego realizację 

ubiega się oferent  

z katalogiem zadań zawartym  

w ogłoszeniu konkursu. 

 
 

 

TAK 

 

NIE 

   

4.  
Zgodność oferty ze statutowym 

zakresem działalności podmiotu 

wnioskującego o dotację. 

 

TAK 

 

NIE 

 

Jeżeli NIE, oferta zostaje odrzucona  

z przyczyn formalnych 

 

Id: 226A5A5D-6938-4139-AE64-2C46C77B6BC5. Uchwalony Strona 1



5.  

 

Oferent jest podmiotem wpisanym 

 na listę, o której mowa w art.11d ust.1 

ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej, 

prowadzoną przez Wojewodę 

Małopolskiego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenia nieodpłatnego  

poradnictwa obywatelskiego. 

 
 

 

TAK 

 

NIE 

   

6.  
Podpisanie oferty przez osoby 

upoważnione do zaciągania zobowiązań 

finansowych. 

 

TAK 

 

NIE 

   

7.  Zgodność czasu realizacji zadania  

z czasem podanym w ogłoszeniu. 

 

TAK 

 

NIE 

   

8.  

Prawidłowe wypełnienie oferty 

(wszystkich pól oferty lub w razie 

potrzeby wprowadzenie adnotacji 

 „nie dotyczy”). 

 

TAK 

 

NIE 

   

9.  Dołączenie do oferty kompletu 

wymaganych załączników. 

 

TAK 

 

NIE 

   

 

Oferta zostaje odrzucona z przyczyn formalnych  

(nie spełnia kryteriów 1, 4 lub 5, bądź nie została poprawiona w ciągu 5 dni 

roboczych od dnia ogłoszenia wykazu ofert zawierających błędy formalne). 

  

  

 

Zaznaczyć 

właściwe 

symbolem 

X  

 

 

Oferta przechodzi ocenę formalną i będzie poddana ocenie merytorycznej 

 

 

 

 

  

Oceny dokonał(a): ……………….............………………………………………… 

 

Data: ………………………….. Podpis oceniającego: ……………………………………….. 

 

 

 

 

Id: 226A5A5D-6938-4139-AE64-2C46C77B6BC5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2   

do Uchwały Nr 1513/2022 

                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

                                z dnia 16.11.2022 r.  

 

 

 
KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej,  

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej polegającego na powierzeniu prowadzenia punktów  

nieodpłatnej pomocy prawnej, punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej  

na terenie powiatu nowosądeckiego w 2023 roku. 

 
 

 

Lp. 

 

Podmiot 

 

Nazwa zadania 

 

Kryteria  

formalne 

 

Zakładane 

rezultaty 

realizacji zadania 

(0 – 4 pkt) 

 

Spójność  

opisu działań z 

harmonogramem 

(0 – 4 pkt) 

 

Kwalifikacje i/lub 

doświadczenie osób 

zaangażowanych w 

realizację zadania 

(0 – 6 pkt) 

 

 

Budżet zadania - 

realność kosztów 

i poprawność 

ich wyliczeń 

(0 – 5 pkt) 

 

Doświadczenie 

organizacji 

 w realizacji zadań 

podobnego rodzaju 

(0 - 6 pkt:  

powyżej 3 lat: 4 pkt 

powyżej 4 lat: 5 pkt 

powyżej 5 lat: 6 pkt) 

 

 

Suma 

punktów 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

 

Id: 226A5A5D-6938-4139-AE64-2C46C77B6BC5. Uchwalony Strona 1



                     Załącznik Nr 3   

                                             do Uchwały Nr 1513/2022 

                             Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

                                       z dnia 16.11.2022 r. 

 

KARTA PROJEKTU 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

oraz edukacji prawnej polegającego na powierzeniu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu 

edukacji prawnej na terenie powiatu nowosądeckiego w 2023 roku. 

 

 

OGÓLNE DANE DOT. OFERTY 

1. Organizacja  

2. Nazwa zadania  

3. Numer oferty 

(wg LOGITO) 

 

 
 
 

OFERTA SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE: TAK/ NIE Uwagi 

   

 

 
 
 

OCENA MERYTORYCZNA  Uwagi 

1. Po ocenie oferta otrzymała następującą ilość punktów 
.................... 

 

2. Proponowana przez Komisję Konkursową kwota dotacji wynosi 
.................... 

 

 
 
 
Podpisy członków Komisji oceniających ofertę: 
 

   ............................................................. 

 

   ............................................................. 

 

   ............................................................. 
                                                                                                                                           

 
 
 

…………………………………… 
 

(data i podpis  
przewodniczącego Komisji) 

Id: 226A5A5D-6938-4139-AE64-2C46C77B6BC5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

